SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO DE SANTA CATARINA

Resultado do EDITAL Nº 04/2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Secretaria de Estado do Turismo - SETUR

ELEIÇÃO DE INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA EBS 2024

A Secretaria de Estado do Turismo, no uso de suas atribuições informa o
resultado dos interessados em participar da EBS 2024

Comissão Julgadora - Edital 04/2024:

Nome Entidade

Adriana Rogério Rosa Rosafatho Eventos Criativos

Cristine Fabbris Expocentro BC Júlio Tedesco

Elaine Maria das Neves Destino Floripa & Região

Fernanda Marques Blumer Il Campanario

Lara Cravinhos Berger Expocentro BC Júlio Tedesco

Larissa Alexandra Cavalcanti
de Souza

Balneário Camboriú Convention & Visitors Bureau

Osny Maciel Junior Hotel Sibara Spa e convenções

Vanessa França de Andrade Balneário Camboriú Convention & Visitors Bureau